
Motor

Modelo de motor
Número de cilindros

Marca Cummins

6BTAA59

6

Fluidos

Volumen de depósito de combustible
Volumen de depósito de hidráulico

Volumen de aceite de motor (L) 20L

385L

220L

Presión de la válvula de seguridad Principal

Máx. Flujo de la bomba Principal 500L/min

34.3/37.3MPa

Parte de Hidráulico

Válvula Principal

Bomba Principal Marca Kawasaki

Kawasaki

3640mm

4385mm

9580mm

5620mm

3060mm

2980mm

3050mm

1090mm

443mm

2880mm

2380mm

600mm

2700mm

I

J

A

B

C

D

E

F

G

H

K

L

M

N

80 cm

Dimensiones

Radio de giro de la cola

Longitud al centro de los rodillos

Longitud de envío

Longitud terrestre de envío

Altura del auge

Ancho de envío

Altura de la cabina

Distancia al suelo del contrapeso

Mín. Claridad del piso

Longitud de la pista

Ancho de vía

Ancho de zapata

Altura del capó

Ancho de la plataforma giratoria

Zapata de Oruga

Motor: Cummins l Peso operativo: 22900 kg l Capacidad de la cuchara: 1.1 m³ l Potencia nominal: 180 HP l Ancho de Zapata: 80 cm

EQUIPADA PARA
LOS TRABAJOS MÁS EXIGENTES.FR225E2

BY

EXCAVADORA

Seguinos en Instagram para enterarte de todas las novedades: @powertecargentina


