

FR225E2



Motor: Cummins | Peso operativo: 22900 kg | Capacidad de la cuchara: 1.1 m³ | Potencia nominal: 180 HP | Ancho de Zapata: 80 cm

## **Dimensiones**

Longitud de envío	Α	9580mm
Longitud terrestre de envío	В	5620mm
Altura del auge	С	3060mm
Ancho de envío	D	2980mm
Altura de la cabina	E	3050mm
Distancia al suelo del contrapeso	F	1090mm
Mín. Claridad del piso	G	443mm
Radio de giro de la cola	Н	2880mm
Longitud al centro de los rodillos	1	3640mm
Longitud de la pista	J	4385mm
Ancho de vía	K	2380mm
Ancho de zapata	L	600mm
Altura del capó	M	
Ancho de la plataforma giratoria	N	2700mm
Zapata de Oruga		80 cm

,,,,,,,,,,,,,

## Motor

Marca	Cummins
Modelo de motor	6BTAA59
Número de cilindros	6

## **Fluidos**

Volumen de aceite de motor (L)	20L
Volumen de depósito de combustible	385L
Volumen de depósito de hidráulico	220L

## Parte de Hidráulico

Bomba Principal Marca	Kawasaki
Válvula Principal	Kawasaki
Máx. Flujo de la bomba Principal	500L/min
Presión de la válvula de seguridad Principal	34.3/37.3MPa





